
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

16.01.2026 № 09 

 

Про внесення змін до складу мобільної бригади соціально-психологічної 

допомоги особам, які постраждали від домашнього насильства та/або 

насильства за ознакою статі, при Пирятинському центрі надання соціальних 

послуг Пирятинської міської ради 

 

Відповідно до статей 34, 52 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, законів України: „Про запобігання та протидію домашньому 

насильству“, „Про забезпечення рівних прав та можливостей жінок і   

чоловіків“, керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 22.08.2018 

№ 654 „Про затвердження Типового положення про мобільну бригаду 

соціально-психологічної допомоги особам, які постраждали від домашнього 

насильства та/або насильства за ознакою статі“ (зі змінами), у зв’язку з 

кадровими змінами, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

внести зміни до складу мобільної бригади соціально-психологічної 

допомоги особам, які постраждали від домашнього насильства та/або 

насильства за ознакою статі, при Пирятинському центрі надання соціальних 

послуг Пирятинської міської ради, затвердженого рішенням виконавчого 

комітету міської ради  від 25.02.2025 № 112 „Про створення мобільної бригади 

соціально-психологічної допомоги особам, які постраждали від домашнього 

насильства та/або насильства за ознакою статі, при Пирятинському центрі 

надання соціальних послуг Пирятинської міської ради“, а саме: 

вивести зі складу мобільної бригади соціально-психологічної допомоги 

особам, які постраждали від домашнього насильства та/або насильства за 

ознакою статі, при Пирятинському центрі надання соціальних послуг 

Пирятинської міської ради психолога денного центру соціально-психологічної 

допомоги особам, які постраждали від домашнього насильства та/або 

насильства за ознакою статі Пирятинського центру надання соціальних послуг 

Пирятинської міської ради психолога денного центру соціально-психологічної 

допомоги особам, які постраждали від домашнього насильства та/або 

насильства за ознакою статі Пирятинського центру надання соціальних послуг 



Пирятинської міської ради, керівника мобільної бригади Педченко Наталію 

Вікторівну; 

увести у склад мобільної бригади соціально-психологічної допомоги 

особам, які постраждали від домашнього насильства та/або насильства за 

ознакою статі, при Пирятинському центрі надання соціальних послуг 

Пирятинської міської ради психолога денного центру соціально-психологічної 

допомоги особам, які постраждали від домашнього насильства та/або 

насильства за ознакою статі Пирятинського центру надання соціальних послуг 

Пирятинської міської ради, керівника мобільної бригади Бондаренко Олену 

Миколаївну. 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


